

## **Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS**

Hovedvejen 152 B  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 30544951

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lizet Yvonne Nancke

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS  
Hovedvejen 152 B  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30544951  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Lizet Yvonne Nancke, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter/aktier i et kiropraktorselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 573 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.455)	(16.890)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.455)</b>	<b>(16.890)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.000	600.000
Andre finansielle omkostninger	1	(18.617)	(39.489)
<b>Resultat før skat</b>		<b>563.928</b>	<b>543.621</b>
Skat af årets resultat	2	9.367	11.967
<b>Årets resultat</b>		<b>573.295</b>	<b>555.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		519.295	502.688
		<b>573.295</b>	<b>555.588</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.166.000	1.166.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.166.000</u>	<u>1.166.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.166.000</u>	<u>1.166.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		232.212	279.967
<b>Tilgodehavender</b>		<u>232.212</u>	<u>279.967</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>232.212</u>	<u>279.967</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.398.212</u>	<u>1.445.967</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.040.923	521.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.219.923</u></b>	<b><u>699.528</u></b>
Bankgæld		238	501
Gæld til tilknyttede virksomheder		89.150	730.313
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
Skyldig selskabsskat		72.276	0
Anden gæld		15.625	15.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>178.289</u></b>	<b><u>746.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>178.289</u></b>	<b><u>746.439</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.398.212</u></b>	<b><u>1.445.967</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	521.628	52.900	699.528
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	519.295	54.000	573.295
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.040.923</b>	<b>54.000</b>	<b>1.219.923</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.608	37.464
Renteomkostninger i øvrigt	9	42
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.983
	<b>18.617</b>	<b>39.489</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(1.431)	0
Refusion i sambeskatning	(7.936)	(11.967)
	<b>(9.367)</b>	<b>(11.967)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.166.000	76.385
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.166.000</b>	<b>76.385</b>
Opskrivninger primo	0	(76.385)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(76.385)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.166.000</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS	Glostrup	ApS	100,0	1.944.103	1.152.254

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
